
 
Návod na použití a údržbu nože Wenger 
 
 
Údržba nože: 
Kápněte občas trochu oleje na čepy nástrojů (viz obr. 1). Pro ostření používejte jemný brusný kámen dobré 
kvality či ostřiče společnosti Wenger S.A. Nevystavujte nůž nadměrným teplotám, zabráníte deformaci 
plastových střenek. U modelu s pilkou je zapotřebí při zavírání držet ji až do úplného zapadnutí do zdířky 
(nepouštět ji z výšky). Chraňte před dětmi - nůž není hračka! Modely určené pro juniory doporučujeme 
používat pouze pod dohledem dospělé osoby. Při dodržení těchto pokynů Vám bude nůž sloužit k plné  
spokojenosti po mnoho let. 
 
Pětiletá záruka: 
Společnost Wenger S.A. poskytuje po dobu 5 let záruku na veškeré materiálové a výrobní vady nože. Vadné 
nože budou bezplatně opraveny nebo vyměněny. Ze záruky jsou vyloučeny závady zapříčiněné 
nepřiměřeným zacházením např. vlivem pádu, nedbalostí, nesprávnou manipulací či zanedbáním údržby a 
čištění. Poškození (poškrábání) čepelí potažených vrstvou černého PVD (modelová řada BlackOut) není 
důvodem k reklamaci. Záruku uplatněte u prodejce. Sporné případy řeší výhradní dovozce, společnost Acron 
Czech s.r.o., ve spolupráci se švýcarským výrobcem.  
 
Popis obrázků: 
1. mazací body 
2. použití otvíráku na konzervy        1. 
3. perforace nápojových plechovek 
4. použití pojistky velké čepele (pouze u modelů 
    s pojistkou) 
5. funkce patentované automatické pojistky 
    šroubováku: 
    1) tlakem na hlavu šroubu se šroubovák 
        zablokuje 
    2) po uvolnění přítlaku se šroubovák odblokuje 
 
 
                            2.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 

                   3. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                        4. 
 
 
 
 
 

                           5. 
 
 
Dovozce: Acron Czech s.r.o., Veleslavínská 150/44, 160 00 Praha 6, http://www.acron.cz 


